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NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE  

 

Bazuar ne  Ligjin nr. 48/2018 ‘ per disa shtesa dhe ndryshime ne Ligjin  nr. 69/2012 ‘per sistemin arsimor 

parauniversitar ne Republiken e Shqiperise’ , i ndryshuar ; Udhezimit nr.13 , date 22.05.2019 ‘ per 

procedurat e pranimit e te emerimit te mesuesit ne nje vend te lire pune ne institucionet arsimore publike 

te arsimit parauniversitar dhe per administrimin e portalit ‘Mesues per Shqiperine’, shpall vakant vendin 

si me poshte: 

 

 

Nr. DRAP ZVAP Profili Vend bosh/Provizor 

1 Durres Kamez  Arsimi Parashkollor Bosh 
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